[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
£ WWW.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 154/2022
                                                    Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da Municipalidade a implantação de fechaduras nas portas dos banheiros do Bosque Municipal “Adelino Flumian”.

                                                   A presente indicação é feita atendendo aos munícipes freqüentadores do local que reclamam por não ter fechaduras nas portas dos banheiros para sua segurança e privacidade.

        Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 12 de Setembro de 2022.
Giseli Moraes

Vereadora

[image: image1.png]